APPENDIX. ANN. MCCCXCIV. clxXV

assignandos
;

quorum monachorum unus dlvlnum servl-

cium dicct, et alius custodiam dictae Cellae habeat, sicud

magistrl inibi habere consuerunt : et slngulis annls de statu

ejusdem Cellae, et de omnlbus receptis et expensls, tam
de eadem Cella quam de declmis villarum praedlctarum, et

ahis superius expressatls, coram nobls vel successoribus nos-

tris in prassencla confratrum nostrornm fidelem racionem red-

det : et omnla alia onera consueta dlctae Cellae incumbencla
debite perficiet et supportet ; excepto quod nullos monachos
lusores admittet, nisl de dlcti domlni Roberti beneplacito et

assensu
; provlso nichIlomInu& quod nos, vel successores nostri

prsefatl, dlctos monachos vel eorum alterum, pro utiUtate ipsius

domini Robertl, seu nostra, poterimus vel poterint ad nostrum
beneplacitum removere. Si vero praedlctus dominus Robertns
in dlcta Cella propter hostlles incursus vel communem guerram,
quod abslt, non poterit commorare, habebit cameram de Cold-
yngham infra monasterlum nostrum praedlctum, ac communem
sustentaclonem pro se et serventibus suls necessarlis pro tempore
morae suae de praedicta Cella de Jarow, ac de decimis et ahls

supradictis. In cujus rei testimonium sigllhim commune capi-

tull nostrl praesentibus est appensum. Data in domo nostra

Capltulari vi Junii, anno Domini millesimo ccc"*'' nonagesimo
quarto.

CLVI. LICENTIA AD CELEBRANDUM NUPCIAS,

[Ex Orig.]

Walterus — Episcopus Dunelmensis dilecto fiho Johanni
Prlori ecclesiae nostrae Dunelmensis — ad solempnlzandum
matrimonium sive sponsaUa inter praeclari generls Johannem
fillum noblHs et magnifici vlri Domini de Nevyll et fiham mag-
nlfici et ilhistris vlri domlni Comitis de Cancla in ecclesla paro-
chiah de Brauncepath nostrae dloceseos, absente ipsius eccleslae

rectore, tibi quantum de jure possumus tenore praesenclum hcen-
ciam concedimus specialem. In cujus — Data in manerio nos-
tro de Houden, Ebor. Dioc. die xxix mensis Augustl, anno
Domini mlUesImo trecentesimo nonagesimo quarto, et nostrae

translationis septimo.
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CLVII. RETENCIO MAGISTRI THOMiE WALKENTON PRO
PENSIONE XV MARCARUM SUB CERTIS CONDICIONIBUS.

[Reg. IL f. 316.]

Ha2c indentura facta inter rellgiosos vlros Priorem et Con-
ventum ecclesiae cathedralis Dunelmensis ex una et magistrum
Thomam de Walkyngton, decretorum doctorem, domini nostri

Papae capellanum et ipsius sacri palatii apostolici causarum
auditorem, parte ex altera, testatur, quod praedicti Prior et